
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 1 

Y2023FZ015 河南鄢陵鹤鸣湖国家湿地公园建设项目 

（不见面开标）-评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：河南鄢陵鹤鸣湖国家湿地公园建设项目（不见面开标） 

（二）项目编号：2023-02-9 

（三）招标公告发布日期：2023年 2月 8 日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2023年 3月 2日 

（六）采购方式：公开招标 

（七）预算金额：一标段: 3685072 元。二标段： 2162389.33 元。 

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购

网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许

昌市）》。 

二、开标记录 

一标段： 

序号 投标人 投标报价（元） 服务期限 

1 河南润友林业技术服务有限公司 3678400 合同签订后 180日历天 

2 河南慧林工程咨询有限公司 3680300 合同签订后 180日历天 

3 湖南三湘绿谷生态科技有限公司 3650000 合同签订后 180日历天 

 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 2 

 

二标段： 

序

号 
投标人 投标报价（元） 服务期限 

1 河南五方路桥工程有限公司 2160472.46 合同签订后 180日历天 

2 元武建设集团有限公司 2152368.73 合同签订后 180日历天 

3 河南元丰建设工程有限公司 2158301.54 合同签订后 180日历天 

 

三、资格审查情况 

 

一标段： 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南润友林业技术服务有限公司 

2 河南慧林工程咨询有限公司 

3 湖南三湘绿谷生态科技有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

 

 

二标段： 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南五方路桥工程有限公司 

2 元武建设集团有限公司 

3 河南元丰建设工程有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 3 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

 

 

四、评审情况 

（一）符合性审查 

一标段： 

硬件特征码分析：经查看，不同投标人电子投标文件制作硬件特征码（网

卡 MAC地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 河南润友林业技术服务有限公司 

2 河南慧林工程咨询有限公司 

3 湖南三湘绿谷生态科技有限公司 

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

 

二标段： 

硬件特征码分析：经查看，不同投标人电子投标文件制作硬件特征码（网

卡 MAC地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

 

序号 通过符合性审查的投标人 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 4 

1 河南五方路桥工程有限公司 

2 元武建设集团有限公司 

3 河南元丰建设工程有限公司 

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

  

（二）综合比较与评分 

一标段： 

投标

人 
湖南三湘绿谷生态科技有限公司 

评审 

因素  

评委 

价

格

分

值

20

分 

商务（22  分） 技术（58分） 

合计

100

分 

企业

类似

业绩 

（9

分） 

企业

实力 

（3

分） 

项目

人员

配备 

（10

分） 

总体

认知 

（10

分） 

迎检

验收

技术

方案 

（10

分） 

本底

调查

技术

方案 

（10

分） 

监测

监管

信息

系统

技术

方案 

（10

分） 

湿地合

理利

用、社

区共建

共管、

文档收

集和整

理 

（5分） 

标识标

牌内容

布置方

案 

（5 分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

售后

服务

方案

（3

分） 

 

评委

1 
20 9 3 10 6 10 6 6 5 3 3 3 84 

评委

2 
20 9 3 10 10 6 10 10 5 5 5 3 96 

评委

3 
20 9 3 10 6 6 6 6 3 5 5 3 82 

评委

4 
20 9 3 10 6 6 6 6 3 3 5 1 78 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 5 

评委

5 
20 9 3 10 10 10 6 10 3 5 5 3 94 

评审得分：86.8  排

序：1 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）小型企业 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）湖南金洞猛江河国家湿地公园建设 EPC 项目国家湿地公园迎检验收服务； 

（2）河南汝州汝河国家湿地公园验收咨询服务项目国家湿地公园迎检验收服

务； 

（3）襄城县北汝河国家湿地公园迎接国检验收优化建设项目国家湿地公园迎检

验收服务。 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的企业实力：3A 证书一个 

4、投标文件填报的项目人员职称：林业或林学类中级职称 5个 

投

标

人 
河南润友林业技术服务有限公司 

评审 

因素  

评

委 

价格

分值

20分 

商务（22分） 技术（58分） 

合计

100

分 

企业

类似

业绩 

（9

分） 

企业

实力 

（3

分） 

项目

人员

配备 

（10

分） 

总体

认知 

（10

分） 

迎检

验收

技术

方案 

（10

分） 

本底

调查

技术

方案 

（10

分） 

监测

监管

信息

系统

技术

方案 

（10

分） 

湿地合

理利

用、社

区共建

共管、

文档收

集和整

理 

（5分） 

标识标

牌内容

布置方

案 

（5 分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

售后

服务

方案

（3

分） 

 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 6 

评

委 1 
19.85 0 0 6 2 2 6 6 3 1 1 1 47.85 

评

委 2 
19.85 0 0 6 6 6 2 6 3 3 1 1 53.85 

评

委 3 
19.85 0 0 6 6 6 6 6 3 3 5 1 61.85 

评

委 4 
19.85 0 0 6 6 2 2 2 3 3 3 1 47.85 

评

委 5 
19.85 0 0 6 6 6 6 6 3 3 3 1 59.85 

评审得分：54.25  排序：

2 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）小型企业 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的： 

（1）新建平顶山至漯河至周口高速铁路穿越河南西华贾鲁河省级湿地公园生

态影响专题论证报告； 

（2）商丘黄河故道国家森林公园管理处梁园区森林公园自然保护地整合优化

预案编制； 

（3）商丘市梁园区黄河故道国家湿地公园管理处梁园区湿地公园自然保护地

整合优化预案编制。 

3、投标文件填报的企业实力：无 

4、投标文件填报的项目人员职称：林业或林学类中级职称 3个 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 8 

 
 

投

标

人 
河南慧林工程咨询有限公司 

评审 

因素  

评

委 

价格

分值

20分 

商务（22分） 技术（58分） 

合计

100

分 

企业

类似

业绩 

（9

分） 

企业

实力 

（3

分） 

项目

人员

配备 

（10

分） 

总体

认知 

（10

分） 

迎检

验收

技术

方案 

（10

分） 

本底

调查

技术

方案 

（10

分） 

监测

监管

信息

系统

技术

方案 

（10

分） 

湿地合

理利用、

社区共

建共管、

文档收

集和整

理 

（5分） 

标识标

牌内容

布置方

案 

（5分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

售后

服务

方案

（3

分） 

 

评

委 1 
19.84 0 0 2 6 6 2 6 3 3 3 1 51.84 

评

委 2 
19.84 0 0 2 6 6 2 2 1 3 1 1 43.84 

评

委 3 
19.84 0 0 2 6 2 6 2 3 3 3 1 47.84 

评

委 4 
19.84 0 0 2 6 2 2 2 3 3 3 1 43.84 

评

委 5 
19.84 0 0 2 2 2 2 2 3 3 3 1 39.84 

评审得分：45.44 排序：

3  

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）小型企业 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的： 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 9 

（1）长葛市 2020 年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新工作生态

资源调查。 

3、投标文件填报的企业实力：无 

4、投标文件填报的项目人员职称：林业或林学类中级职称 1个 

二标段： 

投

标

人 

元武建设集团有限公司 

评审 

因素  

评

委 

价

格

分

值

20

分 

商务（20 分） 技术部分（60）分 合计 100分 

企业

荣誉

（5

分） 

类似

项目

业绩 

（9

分） 

项目

配备

人员

情况 

（6

分） 

实施 

方案 

（30

分） 

总体

认知 

（5

分） 

标识

标牌

内容

布置

方案 

（5

分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

服务承

诺（5

分） 工期保

证措施

（10 分） 

 

评

委

1 

20 3 6 6 21 5 5 3 5 7 81 

评

委

2 

20 3 6 6 24 5 5 5 5 5 84 

评

委

3 

20 3 6 6 24 3 3 3 5 7 80 

评

委

4 

20 3 6 6 27 5 3 3 5 7 85 

评

委

5 

20 3 6 6 27 5 5 5 5 5 87 

评审得分：83.40 排序：1 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 10 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）洛阳高新技术产业开发区辛店街道办事处 2021年高新区辛店镇街

道林果种植田园综合体（二期）； 

（2）固始县教育系统 2019年基建项目（第五批）五标段。 

评委员会审查未通过的：无 

3、投标人填报的企业荣誉：质量管理体系认证证书；职业健康安全管理体系

认证证书；环境管理体系认证证书。 

4、项目配备人员情况：项目经理具备中级及以上职称，技术负责人具备中级

职称



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 11 

 

投

标

人 

河南五方路桥工程有限公司 

评审 

因素  

评

委 价格

分值

20分 

商务（20分） 技术部分（60）分 合计 100分 

企业

荣誉

（5

分） 

类似

项目

业绩 

（9

分） 

项目

配备

人员

情况 

（6

分） 

实施 

方案 

（30

分） 

总体

认知 

（5

分） 

标识

标牌

内容

布置

方案 

（5

分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

服务

承诺

（5

分） 
工期保证

措施（10

分） 

 

评

委

1 

19.92 0 3 3 18 3 1 3 2 7 59.92 

评

委

2 

19.92 0 3 3 15 3 3 3 5 3 57.92 

评

委

3 

19.92 0 3 3 21 3 3 3 2 4 61.92 

评

委

4 

19.92 0 3 3 21 3 3 3 2 7 64.92 

评

委

5 

19.92 0 3 3 18 3 3 3 5 2 59.92 

评审得分：60.92 排序：3 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）新乡先进群体精神教育基地德润楼维修改造项目。 

3、投标人填报的企业荣誉：无。 

4、项目配备人员情况：技术负责人具备中级职称



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 12 

 

 

投

标

人 

河南元丰建设工程有限公司 

评审 

因素  

评

委 价格

分值

20分 

商务（20分） 技术部分（60）分 合计 100分 

企业

荣誉

（5

分） 

类似

项目

业绩 

（9

分） 

项目

配备

人员

情况 

（6

分） 

实施 

方案 

（30

分） 

总体

认知 

（5

分） 

标识

标牌

内容

布置

方案 

（5

分） 

质量

保证

措施

（5

分） 

服务

承诺

（5

分） 
工期保

证措施

（10 分） 

 

评

委 1 
19.95 0 3 3 18 1 3 1 2 7 57.95 

评

委 2 
19.95 0 3 3 18 3 3 5 3 3 60.95 

评

委 3 
19.95 0 3 3 18 1 1 3 2 4 54.95 

评

委 4 
19.95 0 3 3 24 3 3 3 5 4 67.95 

评

委 5 
19.95 0 3 3 24 3 3 3 5 5 68.95 

评审得分：62.15 排序：2 

 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业 

2、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）保定白沟新城总校白沟新城学校文化宣传工程。 

评委员会审查未通过的：无 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 13 

3、投标人填报的企业荣誉：无。 

4、项目配备人员情况：技术负责人具备中级职称 

五、评审小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况 

一标段： 

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：湖南三湘绿谷生态科技有限公司 

（二）地址：长沙市雨花区湘府东路二段 99号汇财御景湾新寓 11 栋

1005号 

（三）联系人：夏杏枚       联系方式：0731-85133887 

（四）成交金额：大写：叁佰陆拾伍万元整     

小写：3650000 元 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南润友林业技术服务有限公司 

（二）地址：河南省郑州市金水区政七街 13 号院 3 号楼南 510 房 

（三）联系人：黄海燕       联系方式：13526859136 

（四）成交金额：大写：叁佰陆拾柒万捌仟肆佰元整     

小写：3678400 元 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南慧林工程咨询有限公司 

（二）地址：郑州市中原区棉纺西路 26号方圆经纬花园 13号楼 2 单

元 30 层 3003 号 

（三）联系人：朱江辉       联系方式：18638735548 

（四）成交金额：大写：叁佰陆拾捌万零叁佰元整               



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

14 

小写：3680300 元 

二标段： 

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：元武建设集团有限公司

（二）地址：滑县赵营乡人民政府院内

（三）联系人：郝亭亭  联系方式：0372-8566660 

（四）成交金额：大写：贰佰壹拾伍万贰仟叁佰陆拾捌元柒角叁分

 小写：2152368.73元 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南元丰建设工程有限公司 

（二）地址：河南省安阳市滑县半坡店乡乡政府院内

（三）联系人：刘梦丹  联系方式：0372-5590999 

（四）成交金额：大写：贰佰壹拾伍万捌仟叁佰零壹元伍角肆分

 小写：2158301.54元 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南五方路桥工程有限公司 

（二）地址：河南省安阳市汤阴县白营乡新横三路 06号

（三）联系人：燕柳  联系方式：18737230222 

（四）成交金额：大写：贰佰壹拾陆万零肆佰柒拾贰元肆角陆分

 小写：2160472.46元 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正:无 
七、是否存在评标委员会成员更换:否 
八、评标委员会成员：潘华（采购人代表）马趁英（主任）、田瑞红、郭蓬勃、

牛红霞 


